
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 NR 42/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty223.668.783,71  zł 
o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 223.671.783,71 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 213.617.973,66 zł 
o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 213.620.973,66 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.434.080,00 zł o kwotę  
1.000,00 zł do kwoty 23.435.080,00 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  285.977.466,62 zł o kwotę 
3.000,00 zł do kwoty 285.980.466,62 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 214.247.566,13 zł 
o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 214.250.566,13 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.434.080,00  zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 
23.435.080,00 zł; 

7. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
938.200,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 925.200,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

223 671 783,710,003 000,00223 668 783,71 Razem:

22 938 549,000,003 000,0022 935 549,00Rodzina855

16 699 180,000,002 000,0016 697 180,00Świadczenie wychowawcze     85501

7 000,000,002 000,005 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

1 000,000,001 000,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 000,000,001 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

23 435 080,000,001 000,0023 434 080,00 Razem:

22 543 714,000,001 000,0022 542 714,00Rodzina855

1 000,000,001 000,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 000,000,001 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

285 980 466,62123 141,00126 141,00285 977 466,62 Razem:

7 800 265,001 000,001 000,007 800 265,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 353 998,001 000,001 000,001 353 998,00Straż gminna (miejska)     75416

54 000,001 000,000,0055 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

54 000,001 000,000,0055 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 800,000,001 000,001 800,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 800,000,001 000,001 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 342 387,5013 000,000,007 355 387,50Różne rozliczenia758

3 746 310,5013 000,000,003 759 310,50Rezerwy ogólne i celowe     75818

925 200,0013 000,000,00938 200,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

925 200,0013 000,000,00938 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 220 306,0688 251,0088 251,0092 220 306,06Oświata i wychowanie801

49 636 979,0030 953,0062 851,0049 605 081,00Szkoły podstawowe     80101

309 646,005 300,000,00314 946,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

309 646,005 300,000,00314 946,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 103 997,0021 653,000,004 125 650,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 103 997,0021 653,000,004 125 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

545 193,004 000,000,00549 193,00Składki na Fundusz Pracy          4120

545 193,004 000,000,00549 193,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 850,000,001 000,0024 850,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

25 850,000,001 000,0024 850,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 099 919,590,0028 415,001 071 504,59Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

1 099 919,590,0028 415,001 071 504,59Pozostałe zadania               000-000-000

1 467 274,000,0033 436,001 433 838,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 467 274,000,0033 436,001 433 838,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 745 177,181 037,00500,001 745 714,18Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

54 120,18537,000,0054 657,18Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

54 120,18537,000,0054 657,18Pozostałe zadania               000-000-000

6 920,000,00500,006 420,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

6 920,000,00500,006 420,00Pozostałe zadania               000-000-000

57 469,00500,000,0057 969,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

57 469,00500,000,0057 969,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 397 082,0023 111,0023 111,0031 397 082,00Przedszkola     80104

216 420,006 460,000,00222 880,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

216 420,006 460,000,00222 880,00Pozostałe zadania               000-000-000

171 000,000,002 500,00168 500,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

171 000,000,002 500,00168 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

52 458,000,006 958,0045 500,00Zakup usług remontowych          4270

52 458,000,006 958,0045 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

225 050,000,002 000,00223 050,00Zakup usług pozostałych          4300

225 050,000,002 000,00223 050,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 250,000,0011 620,0015 630,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

27 250,000,0011 620,0015 630,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 533,000,0033,009 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

9 533,000,0033,009 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

341 049,0016 651,000,00357 700,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

341 049,0016 651,000,00357 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 616 285,1713 259,000,002 629 544,17Świetlice szkolne     80107

101 422,172 123,000,00103 545,17Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

101 422,172 123,000,00103 545,17Pozostałe zadania               000-000-000

123 437,0011 136,000,00134 573,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

123 437,0011 136,000,00134 573,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 468 478,381 789,001 789,001 468 478,38Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

190 363,001 789,000,00192 152,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

190 363,001 789,000,00192 152,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 222,880,001 789,0036 433,88Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

38 222,880,001 789,0036 433,88Pozostałe zadania               000-000-000

2 434 697,3318 102,000,002 452 799,33Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

76 785,001 102,000,0077 887,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

76 785,001 102,000,0077 887,00Pozostałe zadania               000-000-000

84 429,0017 000,000,00101 429,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

84 429,0017 000,000,00101 429,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 024 395,009 168,0012 168,0027 021 395,00Rodzina855

16 699 180,000,002 000,0016 697 180,00Świadczenie wychowawcze     85501

7 100,000,002 000,005 100,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

7 100,000,002 000,005 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 000,000,001 000,003 000,00Karta Dużej Rodziny     85503

836,000,00836,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

836,000,00836,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

144,000,00144,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

144,000,00144,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

20,000,0020,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

20,000,0020,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 525 810,009 168,009 168,003 525 810,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

57 202,005 798,000,0063 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

57 202,005 798,000,0063 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 000,000,003 000,0010 000,00Zakup usług remontowych          4270

13 000,000,003 000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 630,003 370,000,0034 000,00Zakup usług pozostałych          4300

30 630,003 370,000,0034 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 264,000,006 168,003 096,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

9 264,000,006 168,003 096,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 665 561,941 722,0014 722,0034 652 561,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

6 598 963,131 722,0014 722,006 585 963,13Pozostała działalność     90095

260 743,351 230,000,00261 973,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

18 582,531 230,000,0019 812,53Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

349 943,910,001 722,00348 221,91Zakup usług remontowych          4270

1 230,000,001 230,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

492,000,00492,000,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie               417-001-000

695 524,41492,000,00696 016,41Zakup usług pozostałych          4300

8,00492,000,00500,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie               417-001-000

3 683 614,460,0013 000,003 670 614,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

38 946,540,0013 000,0025 946,54Zagospodarowanie działki nr 17 w Błażejewie               000-019-678

24 933 370,5010 000,0010 000,0024 933 370,50Kultura fizyczna926

23 460 082,0010 000,0010 000,0023 460 082,00Obiekty sportowe     92601

1 415 000,000,0010 000,001 405 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

10 000,000,0010 000,000,00Utrzymanie boiska w Czmoniu               405-001-000

1 651 100,0010 000,000,001 661 100,00Zakup usług pozostałych          4300

0,0010 000,000,0010 000,00Utrzymanie boiska w Czmoniu               405-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

23 435 080,000,001 000,0023 434 080,00 Razem:

22 543 714,000,001 000,0022 542 714,00Rodzina855

1 000,000,001 000,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

836,000,00836,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

144,000,00144,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

20,000,0020,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2022 r.

1 512 722,0711 722,0011 722,001 512 722,07 Razem:

70 946,5410 000,0010 000,0070 946,54SOŁECTWO CZMOŃ405

30 000,0010 000,0010 000,0030 000,00Kultura fizyczna     926

25 000,0010 000,0010 000,0025 000,00Obiekty sportowe          92601

10 000,000,0010 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

10 000,000,0010 000,000,00Utrzymanie boiska w Czmoniu                    405-001-000

0,0010 000,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,0010 000,000,0010 000,00Utrzymanie boiska w Czmoniu                    405-001-000

44 412,531 230,001 230,0044 412,53SOŁECTWO KONARSKIE413

31 812,531 230,001 230,0031 812,53Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 812,531 230,001 230,0024 812,53Pozostała działalność          90095

23 582,531 230,000,0024 812,53Zakup materiałów i wyposażenia               4210

18 582,531 230,000,0019 812,53Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

1 230,000,001 230,000,00Zakup usług remontowych               4270

1 230,000,001 230,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

29 300,92492,00492,0029 300,92SOŁECTWO PRUSINOWO417

21 000,00492,00492,0021 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,00492,00492,0015 000,00Pozostała działalność          90095

492,000,00492,000,00Zakup usług remontowych               4270

492,000,00492,000,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie                    417-001-000

1 008,00492,000,001 500,00Zakup usług pozostałych               4300

8,00492,000,00500,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie                    417-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CC8AC4-EDEF-4CEA-9C18-6A406BFC8844. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

